PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_17.03.2011_                                                                                                                        №_911_
   О вступлении в должность Главы муниципального образования округ Муром
На основании протокола и постановления территориальной избирательной комиссии  округа Муром от  14 марта 2011 года № 200 «Об определении результатов выборов Главы муниципального образования округ Муром 13 марта 2011 года», постановления территориальной избирательной комиссии  округа Муром от  15 марта 2011 года № 202 «О регистрации зарегистрированного кандидата, избранного Главой муниципального  образования округ Муром»,      статьи 39 Устава округа Муром, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Днем вступления  в должность  Главы муниципального образования округ Муром Владимирской область и  наделением полномочий, предусмотренных Уставом округа Муром Владимирской области,  считать 17 марта 2011 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков